[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 90/2022 – SEGES

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar as decisões proferidas quanto aos recursos interpostos referentes à classificação prévia, publicada em 02/06/2022, referentes ao Concurso aberto pelo Edital nº 01/2022 - SEGES.

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

	Inscrição
	Candidato
	Cargo

	56029
	BRUNO PORTOLESI GONÇALVES
	406- PROFESSOR ADJUNTO II - GEOGRAFIA

	60623
	IRAMAYA RODRIGUES PESSOA FELIX
	401- PROFESSOR ADJUNTO I

	62152
	RICARDO CARVALHO DE MOURA
	410- PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA PORTUGUESA

2. Todos os demais recursos interpostos foram indeferidos.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico          www.ibamsp-concursos.org.br no período de 08 a 10/08/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 04 de agosto de 2022.

TÂNIA MOTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

[image: ]Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor